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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Jedlnia-Letnisko prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY JEDLNIA-LETNISKO” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 20.11.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 612123-N-2020 z dn. 18.11.2020 r.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?
Odpowiedź 2.
Sprzedaż została zgłoszona bez określania jej terminu końcowego.

Pytanie 3.
Wykonawca prosi o informacje czy zawarte umowy kompleksowe dla poszczególnych punktów poboru wymagają wypowiedzenia, a jeśli tak kto jest za wypowiedzenie odpowiedzialny?
Odpowiedź 3.
Zamawiający wysłał do obecnego wykonawcy oświadczenie woli o nie przedłużeniu na czas nieokreślony Umowy Kompleksowej Sprzedaży Paliwa Gazowego i zakończenia umowy dn. 31.12.2020 r.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 4.
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 5.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź 5.
Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

Pytanie 6.
Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy Rozdz. 5 pkt 2 tiret 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiany dotyczące ilości punktów poboru gazu były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu?
Odpowiedź 6.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów pkt 5 pkt 2 tiret 3 Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 7.
Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy Rozdz 5 pkt 2 tiret 6.
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów:
„-zmiany mocy umownej w przypadku gdy w czasie trwania umowy zwiększyłoby się lub zmniejszyło zapotrzebowanie na moc w związku ze zmianą charakteru obiektu lub jego modernizacji pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę.”
Odpowiedź 7.
Zamawiający zdaje sobie sprawę, że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę.

Pytanie 8.
Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Odpowiedź 8.
Numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (załącznik nr 1) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Pytanie 9.
Czy Zamawiający wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej, czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie ?
Odpowiedź 9.
Zamawiający wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostały załączone do umowy jako załącznik. W razie sprzeczności postanowień Istotnych postanowień umowy z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców pierwszeństwo mają zapisy Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 10.
Wykonawca prosi o podanie nr NIP dla wszystkich odbiorców.
Odpowiedź 10.
W załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w kolumnie Y wskazane są nr NIP nabywców, które winny być stosowane do rozliczeń z Zamawiającym. Zamawiający nie widzi potrzeby podawania nr NIP odbiorców.

Pytanie 11.
Wykonawca prosi o usuniecie Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy Rozdz. 4 Kary umowne
Odpowiedź 11.
Zamawiający nie wyraża zgody na usuniecie z Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy Rozdz. 4 Kary umowne.
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